Camas de impacto
Flexco EZIB
Resistentes barras de
deslizamiento UHMW ideales
para sellar la zona de carga
Se muestra trabajo liviano
Barras de impacto para absorber

Ancho de banda
Clasificación
de tonelaje
(sistema métrico -
toneladas/hora)
Número
de pedido
Código
del
artículo
Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 3200 EZIB24-4L 78887 EZIB24-5L 78895
750 30 3200 EZIB30-4L 78888 EZIB30-5L 78896
900 36 3700 EZIB36-4L 78889 EZIB36-5L 78897
1050 42 4700 EZIB42-4L 78890 EZIB42-5L 78898
1200 48 5300 EZIB48-4L 78891 EZIB48-5L 78899
1350 54 6300 EZIB54-4L 78892 EZIB54-5L 78900
1500 60 6900 EZIB60-4L 78893 EZIB60-5L 78901
1800 72 7400 EZIB72-4L 78894 EZIB72-5L 78902
Camas de impacto Flexco con barras de impacto - trabajo mediano
Ancho de banda
Clasificación
de tonelaje
(sistema métrico -
toneladas/hora)
Número
de pedido
Código
del
artículo
Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 7400 EZIB24-4M 78903 EZIB24-5M 78911
750 30 7400 EZIB30-4M 78904 EZIB30-5M 78912
900 36 8600 EZIB36-4M 78905 EZIB36-5M 78913
1050 42 11100 EZIB42-4M 78906 EZIB42-5M 78914
1200 48 12300 EZIB48-4M 78907 EZIB48-5M 78915
1350 54 14800 EZIB54-4M 78908 EZIB54-5M 78916
1500 60 16000 EZIB60-4M 78909 EZIB60-5M 78917
1800 72 17200 EZIB72-4M 78910 EZIB72-5M 78918
Cama de impacto Flexco
Trabajo liviano (EZIB-L)
Cama de impacto Flexco
Trabajo medio (EZIB-M)